

HB Holding Esbjerg ApS
c/o Henrik Brodersen, Sædding Strandvej 211, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 85 43 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Henrik Korfitz Gylling Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Holding Esbjerg ApS c/o Henrik Brodersen, Sædding Strandvej 211 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 85 43 18
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Korfitz Gylling Brodersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	KBA Glas ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Selskabets eneste aktivitet er at eje anparterne i KBA Glas ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.350	-10.600
Resultat før finansielle poster	-10.350	-10.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.252	610.081
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.850	14.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280	0
Resultat før skat	681.472	613.578
Skat af årets resultat	-1.851	-896
Årets resultat	679.621	612.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.252	209.238
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-200.631	-96.556
Disponeret i alt	679.621	612.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.639.490	2.259.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.639.490</u>	<u>2.259.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.639.490</u>	<u>2.259.238</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.813	396.834
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.968	172.128
Andre tilgodehavender	84	84
Tilgodehavender i alt	<u>580.865</u>	<u>569.046</u>
Likvide beholdninger	<u>215.833</u>	<u>366.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>796.698</u>	<u>935.489</u>
Aktiver i alt	<u>3.436.188</u>	<u>3.194.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.490	209.238
Overført resultat	2.083.730	2.284.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.298.220	3.118.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	127.968	66.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.968	76.128
Gældsforpligtelser i alt	137.968	76.128
Passiver i alt	3.436.188	3.194.727

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	209.238	2.284.361	500.000	3.118.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	380.252	-200.631	500.000	679.621
	125.000	589.490	2.083.730	500.000	3.298.220

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning med tilknyttede virksomheder	11.850	14.097
	11.850	14.097
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	280	0
	280	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.050.000	2.050.000
Kostpris 31. december 2019	2.050.000	2.050.000
Opskrivninger 1. januar 2019	209.238	-200.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	680.252	610.081
Udbytte	-300.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2019	589.490	209.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.639.490	2.259.238
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KBA Glas ApS	Esbjerg	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
